
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) (dále též

jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

ic: 00583171

DIČ: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

   

a

Zhotovitel: Leopold Francek

IČ: 10308580

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro zajištění přepravy vybraných sortimentů na období 2. pol roku 2018-

2019 na území NP Sumava" tuto Realizační smlouvu číslo: 35 596

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizačníjsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro zajištění přepravy vybraných sortimentů na

období 2. pol roku 2018-2019 na území NP Sumava, včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do mínitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu S touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 3



 

l) Sp

příloh

eci

4. CENA D

1) Ob'

,v ma

2) Sje

vjiný

nabm

3) Da

zdani

zákor

zákor

ed

dn

ch

ky

ňz

a.

5. OSTA

1) Zh

134/2

zákor

registru

porušen

2) Ob'ed

údaje

3) 0b

01

ed

a

ko

při

b

šk

so

v
v

4) Ve

dodat

5)Ta

zhoto

6)Pň

doho

smIOL

7) Pre

Sb.o

8)Pfi

Stran

dodat

ve IhL

9) Zh

vliv n

10) N

11) R

ske

ků

o r

vití

plr

iy,

vn

ača

pac

y re

ku

itě

oto

a P

edi

eal

 

xin

telr

en

Tl\

DtO

ac

po

vy.

ální podmínky plne

č. 1 této realizačn

nA

natel se zavazuje

wální výši čerpání

aná cena minitend

než předpokládán

do minitendru.

přidané hodnoty3t

iého plnění. V příp

o dani z přidané

IÍWEDNÁNÍ

vitel bezvýhradně

6 Sb.,o zadáváníi

. 340/2015 Sb., o

smluv v platném z

povinností mlčen

natel poskytne zh

užije pouze pro pl

natel je dále oprá

nabízel. dával, přij

nokoliv, ať již státr

provádění realiza

zkresloval skutečn

)dě objednatele, \!

Jtěže.

ré změny a doplňl

podepsanými opm

ealizační smlouva

3|.

éni díla této realiz

zadávací dokume

vztahy neuprave

nský zákoník, ve 2

lná neplatnost nělk

aalizační smlouvy

k realizační smlou

do 14 dnů poté,c

vitel prohlašuje, Že

lněníjeho závazků

Inou součástí reali

zační smlouva na

 

xní jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

ísmlouvy.

zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

jo 677642,65 Kč bez DPH.

ru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

ých přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

)ude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

adě, že v době. kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

eřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

nění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

ivosti.

atoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

dění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

něn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

ímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

ího úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

ční smlouvy; nebo

osti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

četné užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

y této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

avněnými zástupci obou smluvních stran.

je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

ační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

wtací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

né touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

nění pozdějších předpisů.

terého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

vě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

a tato potřeba vyvstane.

3 se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

z této realizační smlouvy.

zační smlouvy jsou její příloh

aývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3 



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 — Položkový rozpqčet !( "„ / „.c/n

Ve Vimperku dne ..............................
V ..........................' ne ..............................

objednatel:
zhotovitel:

 strana 3 z 3





azev zadávacího řízení: Minitender: 35596

' nčníčíslo na rofilu: P19V00000402

Název uchazeče:
Leopold Francek

IČO uchazeče: 10308580

’0;|7k0v7£00r17a70307jagy iěoíožkŠ/i *

. ND]32.1 Návgz djfyl: #124,207 iK‘c Bez DPHr/1im3i

 

 





Výzva ?: podání nabídky do minitendru číslo 35 596

VýZVa k ooeani nas,/oky co minitendru číslo: 35 596

N Í
)

3 (
D
t

Termín a dob-_ _ '

Požadovaný ;arfnin pro son ení předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti Je

“ a ovaný předpokládaný počet dnů plnění Je 26 Maximální počet dnů pro

11 termín zahájení plnění Je 03.09. 2019.5
)

Předmět “peřeje zakázky a popis požadovaného plnění:

Přeci—fe; zakazg pfedsa:e1.111,e plném v těchto činnostech:

;sobem dle technologického listu, jednotky m3 TJD 240 m3/den,

počítaných na základní technologii. Minimainí kapacita, se kterou

: 11a: pro celý minitendr, je 212 m3/den. Minimální počet dnů plnění

co množství: 12.

  

  

smí skupiny v ramci,,UP 86 - Stožec“ dle níže uvedeného detailu

 

-'— ' Névgadil’xi-

 

  

   

  

  

Ur’

111.-1V. Čtvrtletí

4 000,00

5 456,06

K133anych příplatků a srážek:

eli—*adu do 15-ti km 18,00 %

u dřfví v délkách 2,01 až 6m 5,00 %

“...v >< , 'íí doba nakládky a skládky, která vyžaduje více než 1,00 %

ní a složení nákladu v rámci jednoho návozu dříví

331 /aši' nabídkové ceny koeficientem 1,24, získáte předpokládanou

ní.-oui plnění:

7 Jeho ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho
  

“y — dopravních, energetických a jiných šít.

*.Lsroríckých objektů na pracovišti vyžaduJících zvýšenou pozornost

.1 sítí telefonních operátorů

 

vedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované

 

  

 

  

   

cw do této veřejné zakázky zadávané na zaklade Rámcové dohody, je

vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

e Rámcově dohody.

ouvy poddodavatelem zadavatel požaduje aby součástí nabídky do

lem předložen seznam poddodavatelůSeznam bude obsahovat

isšet ,lČ. Seznam musí být podepsán doda/.ate|em Pokud tento seznam

SFCíka pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

Vyrw: 3—7 cafe—_ ' c nrízendru Číslo 35596 strana 1 z 3



 

pouze účastníkem.

Reali ační smlouva

Realiz ční smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka. Oscar

opr áv ěnou jednat za dodavatele je osoba, která je.

1) stat 'térm’m orgáneií dodavatele dle obchodního rejstříku dodavatele ljec'naťe “slecsřavensžvo,

pře

3)t

jednat

VD

byla p depsána osobou >právněnou jednat za uchazeče (za podpis realizaci—í sm

opr

doku

nebo

jednatza uchazeče,paktakova natndka nebude sphňovatpožadavký dl

zák

vyř

Omyl I nabídce

Zacav tel dále uvádí, že nabidky musí být prosta jakéhokoli omylu. Např. pckud účast“

podal voji nabídku elektronicky. a mimo vyplnění nabídkové ceny v EZA<u ještě při

2) živnostníkem, který je dodavatelem (tedy dodavatelem je fyzická osoba — zimostní ?

podán a elektronicky pc depsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče). /ada\

pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za uchazeče zapotřebí plně moci .

js da představenstva, apod...) nebo

9
—
W
—

\

S

“
\

k
)

;
O

ak va osoba, která je zplnomocněna, tedy je za statutární orgán nebo ?. osf? <a opírá ‘ “

(prokura, plná moc, apod...)

'ip dě, že uchazeč podává elektronickou nabídku, pak je vyžadováno aby “ea :"

l

  

  

 

l
e
a
—
9
)
—

áv ěnou jednat za uchazeče se považuje i takový postup, kdy je celá electron:

j
—
G
J
—

entu. pak je vždy nezbytne do nabídky uchazeče přiložit alespoň

bdobného dokumentu. Pokud realizační smlouva nebude podeps r.

 

u kopii '

(
D

(
\
i
—
'
(
)

on a zadavatel bude postupovat v souladu s § 71 odst. 9 zákona a ": „

az na z dalšího zadávacího řízení.

a
)

)
_
I
D
_
{
:
Q
_
Q

 

nebo j nak nahraný další položkový rozpočet, zaměstnanci zadavatele zkont'olufí “a? =

v jedn

v jedn tlívých položkových rozpočtech uvedených v nabídce, bude za naoíckovou

W tlivých dokumentech. Pokud bude zjištěn rozdíl v nabídkových cenach za f;

 

cena vedená účastníkem v systému EZAK.

Da ší áležitosti a podmínky nabídky

Učast ík není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této Výzvě k podání nabidky do "View": a

ani v okumentu Realizační smlouva oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentací

k mini endru. Pokud Účastník jednostranně změní jakékoli ustanovení v zadávací dokumentaci ‘<

miritendru bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavateř vyžaduje :oc'pšs

Gu

doku entů „Položkový rozpočet" a „Seznam poddodavatelu Účastník, který podá nab'ťk: do

toh ot minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí Realizační smiocvy e a bude

doku ent „Výzva k podání nabídky do minitendru a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu

je pov nen se řídit.  

 

Zac av tel uvádí, že nabidka učastníka se pro listinnou i elektrorickou formu skiáo'a:

a) Feaíízačni smlouva pcdepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka

b) Fol žkový rozpočet pc depsaný oprávněnou osobou jednat za účastníka

c) Eez am poddodavate ů podepsaný oprávněnou osobou za Účastnika

Po nosti vítězn ho dodavatele:

Do ia atel, s nímž ma být uzavrena realizační smlouva, je před podpisem teto m'n vy a

pře žit zadavateli sez am minimálního vybavení k plnění předmětu večejne

nutně k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a topíw

Nej

rea

um

   

 

liz ční smlouvy a za avatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, kte'ý se

ístí jako další v pora-

 

Sp

Zad

Výz

eJiální podmín. y plnění:

a atel požaduje pro edení plnění dle těchto dalsích speciálních podmínek plnění:

M ožství Tj je garant vario na 50 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním.

uč lu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množstv“ žír'chn'c'oí'ch

je notek v předpokl daných příplatcích v daných místech plnění . Pokud z důvodu provozrí

po řeby vznikne pož: davek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcíc'n,

jsou tyto stanoveny: ždy v souladu s technologickým listem dle rámcově smíouvý a '“abízenou

ce ou dodavatele v3 akladni technologií v tomto minitendru vůči připlatkům a srážkám

st noveným v techn logicke—m listu dle ramcove smlouvy.

   

  

  

 

- pro činnost NDlj 2.1: 124,500 Kč/m3 bez DPH.

Dílčí fakturace: Pred , ět plneni dle této výzvy je možné fakturovat po předání každe dílčí části

l ění.

va podání nabídky do 'Tll'“lÍeli(]i'Li číslo 35596 síra-ia 2 z 3 
 



 

,I’ smlouvy'e určeno datumy určenými VKP

ě podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatiCkých podmínek

 

   

 

  

 

;
3

r
l

méIII' na povinnost řídit se platnými právnjmi předpisy na úseku požární

očinnosú na uzemi Správy Národního parku Sumavaa' také na nutnost

; 3: IIo předpisů vyplývajících. Důraz je kladen oředevším na dodržování

. - „pulace s otevřeným ohněm,jakož i zákazu rozděláván ohňů na celém

';: .o parku Šumava a nutnost szýŠené opatrnosti při užívaní strojů a nářadí v

lký “nožstvím pevných hořlavých látek. Za zabezpečení požární ochrany

. vywo' „ své činnosti zcela dodavatel prací.

n.ku pot eby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

:zadaate dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj. zaniku Realizační

& zbyva;c'n rozsahu.

- ava výezč délek 2, 01 až 6 m

- _ andarc :oba nakládky a skládky, která vyžaduje více než jedno naložení a jedno

s. mda-du .- i;:í cš jednoho převozu

- ; :e mists 3 čas nakládky bude vždy upřesněno telefonicky e.sníkem

- ;. ; .—-: té miss. s. oženInakladu bude vždy upřesněno lesníkem

- L1: Goaď'sn' pro. 33 Škození krajnic pozemních komunikací

- ;;; s;;a; přec:“ oroacoviště je i seznámení s charakteristikami předaného území z hlediska

;c; “* *;_
i

_
)

‘
<

s (

K
I
í
)

L
I
?

0
“
<
<

~
7
:

'

n ( “
\
(
J

  

:
3

If
r
6
<

r.

(
v
_
j

P
l

i

    : ovznc; * *"; ***édnittspeciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v mříž-cf: *:íě za za „ední technologii.

H cfcácfkň'—

    

   

  

bude v so_.a: ; se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsar.;mi v této Výzvě

na; aky d; “.:endru přidělena jednomu Účastníkovi dle níže uveden,/ch hodnotících

by.; ;..Jsaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nej výhodněj Ši cenu. Účastník

* rozpcš; „vede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrané činnosti.

, „ _ sgej. ; '-:3o nižší než NCTj. Nabízené údaje týkající se nabídkové ceny pro účely

__ . lže učas':fi'.< nabídnout v rozlišení až dvou desetinných mist.

iýZVY-

'ídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

e_display_9.html. Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž má Správa

 
Výzxa < oscar nabidl—i :: „ninltendru Číslo 35596 strana 3 z 3




